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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 - DETERMINADO 
(NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N° 014-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 

 
“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) COORDINADOR DE 

SERVICIOS GENERALES PARA LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN  RESULTADO 

1 ARIAS HARO ENRIQUE 30  APROBADO/A 

2 CURI GOMEZ ROSARIO CAROLINA 30  APROBADO/A 

3 GUTIERREZ ARCE MARCO ANTONIO 30  APROBADO/A 

4 MANTILLA CARBAJAL MARCO ANTONIO 30  APROBADO/A 

5 RAMIREZ AVALO BEATRIZ VALENTINA 30  APROBADO/A 

6 SANDOVAL SAAVEDRA JIMMY WILSON 30  APROBADO/A 

7 ASPARRIN FLORES KARIN EDITH 29  APROBADO/A 

8 CACÑAHUARAY AROTOMA FERMÍN 29  APROBADO/A 

9 CHARAJA VILDOSO PATRICIA MARÍA 29  APROBADO/A 

10 CHAVEZ BERROSPI DIANA CAROLINA 29  APROBADO/A 

11 DE LA CRUZ RAMOS FERNANDO 29  APROBADO/A 

12 MIRANDA ESPINOZA LUIS KARLOS 29  APROBADO/A 

13 PUICAN QUESQUEN EDWIN FRANKLIN 29  APROBADO/A 

14 RUBIO IDROGO VICTOR EDUARDO 29  APROBADO/A 

15 BOCANEGRA DE LA CRUZ IRWING ABEL 28  APROBADO/A 

16 MARTEL VARGAS PETER FRANK  28  APROBADO/A 

17 PALOMINO MATOS FLOR DE MARIA 28  APROBADO/A 

18 PINEDO REATEGUI, ERICK LINNER 28  APROBADO/A 

19 PRADO JIMENEZ NICOLAS JEREMY 28  APROBADO/A 

20 REPUELLO SOTO RONY MIGUEL ANGEL _  DESCALIFICADO/A (*) 

21 VIZARRA PALOMINO KARINA YOVANA _ DESCALIFICADO/A (*) 

22 YATACO HERNÁNDEZ MARTIN ALEJANDRO _ DESCALIFICADO/A (*) 

 
(*) Los/las postulantes que no acrediten con el curriculum vitae documentado la información consignada en el Anexo N° 5 – Ficha de 
Resumen Curricular, serán descalificados/as. 
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Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado 
APROBADO(A) que la siguiente sub etapa del proceso será según el siguiente 
detalle: 
 
 

SUB ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL 
 

Fecha :  27 de febrero de 2024 
 
Hora :   9:00 horas 
 

Lugar :  La entrevista personal se realizará a través de la aplicación virtual 
                      Google Meet. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA  HORA  

1 ARIAS HARO ENRIQUE 

27/02/2024 

9:00 horas  

2 CURI GOMEZ ROSARIO CAROLINA 

3 GUTIERREZ ARCE MARCO ANTONIO 

4 MANTILLA CARBAJAL MARCO ANTONIO 

5 RAMIREZ AVALO BEATRIZ VALENTINA 

6 SANDOVAL SAAVEDRA JIMMY WILSON 

7 ASPARRIN FLORES KARIN EDITH 

8 CACÑAHUARAY AROTOMA FERMÍN 

9 CHARAJA VILDOSO PATRICIA MARÍA 

10 CHAVEZ BERROSPI DIANA CAROLINA 

11 DE LA CRUZ RAMOS FERNANDO 

11:00 horas 

12 MIRANDA ESPINOZA LUIS KARLOS 

13 PUICAN QUESQUEN EDWIN FRANKLIN 

14 RUBIO IDROGO VICTOR EDUARDO 

15 BOCANEGRA DE LA CRUZ IRWING ABEL 

16 MARTEL VARGAS PETER FRANK  

17 PALOMINO MATOS FLOR DE MARIA 

18 PINEDO REATEGUI, ERICK LINNER 

19 PRADO JIMENEZ NICOLAS JEREMY 

 
 
 

COMITÉ EVALUADOR  
 

Jesús María, 22 de febrero de 2024 
  


